TMMOB Elekirik Muhendisleri Odasi

BOLUM -VI-
BOLGESEL AZALTMA KATSAYILARI
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Elektrik, Elekironik, Elekirik-Elekironik, Biyomedikal Muhendisligi Hizmetleri-2026

EMO Yonetim Kurulunun 04.03.2026 tarih ve 49/60 sayili oturumunda 2026 yili iginde Tirkiye sinirlari dahilinde serbest misavir,

BOLGESEL AZALTMA KATSAYILARI (BK)

mihendislik hizmetlerine yonelik asagidaki tablodaki azaltma katsayilarinin uygulanmasina karar verilmistir.
Herhangi bir hizmetin Ucreti belirlenirken hizmetin verildigi bolgedeki azaltma katsayisi esas alinir.

EMO ADANA SUBESI Sinirlari igindeki azaltma katsayilari

Sube merkezinde
Hatay il Temsilciligi sinirlarinda

iskenderun ilge temsilciligi sinirlarinda

Osmaniye il Temsilciligi sinirlarinda
Adana iline bagli ¢evre ilcelerde

1,00
1,00
0,75
0,75
0,75

EMO ANKARA SUBESI Sinirlari igindeki azaltma katsayilari

Sube Merkezinde

Afyon il Temsilciligi sinirlarinda
Aksaray il Temsilciligi sinirlarinda
Aksehir ilce Temsilciligi sinirlarinda
Cankiri il Temsilciligi sinirlarinda
Eregli ile Temsilciligi sinirlarinda
Erzincan il Temsilciligi sinirlarinda
Erzurum il Temsilciligi sinirlarinda
Kastamonu il Temsilciligi sinirlarinda
Kayseri il Temsilciligi sinirlarinda
Kirikkale il Temsilciligi sinirlarinda
Kirsehir il Temsilciligi sinirlarinda
Konya il Temsilciligi sinirlarinda
Nevsehir il Temsilciligi sinirlarinda
Polatli ilce Temsilciligi sinirlarinda
Sivas il Temsilciligi sinirlarinda
Sereflikoghisar ilce sinirlarinda
Tokat il Temsilciligi sinirlarinda
Yozgat il Temsilciligi sinirlarinda

1,00 (BlyUksehir merkezlerinde)
0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

0,75 (Buyiiksehir merkezinde)
0,60

0,75 (Biyiksehir merkezinde)
0,60

0,60

0,75 (Blyiksehir merkezinde)
0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

0,60

EMO ANTALYA SUBESI Sinirlari igindeki azaltma katsayilari

EMO BURSA SUBESI Sinirlari igindeki azaltma katsayilari

Sube Merkezinde

Alanya ilge Temsilciligi sinirlarinda
Finike ilge Temsilciligi sinirlarinda
Burdur il Temsilciligi sinirlarinda
Isparta il Temsilciligi sinirlarinda
Manavgat ilge Temsilciligi sinirlarinda

Sube Merkezinde
Gemlik ilge Temsilciligi sinirlarinda
inegdl ilce Temsilciligi sinirlarinda

Mustafakemalpasa ilce Tems. sinirlarinda

Balikesir il Temsilciligi sinirlarinda
Ayvalik ilge Temsilciligi sinirlarinda

1,00
1,00
1,00
0,75
1,00
1,00

1,00
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
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EMO DENIZLi SUBESI Sinirlari igindeki azaltma katsayilari

Bandirma ilge Temsilciligi sinirlarinda
Edremit ilge Temsilciligi sinirlarinda
Canakkale il Temsilciligi sinirlarinda
Biga ilge Temsilciligi sinirlarinda
Yalova il Temsilciligi sinirlarinda

Sube Merkezinde

Denizli iline bagl ilge sinirlarinda
Mugla il Temsilciligi ve ilgelerde
Usak il Temsilciligi sinirlarinda
Usak il Temsilciligi ilce sinirlarinda

0,75
0,75
0,75
0,75
0,75

1,00
1,00
1,00
1,00
0,75

EMO DIYARBAKIR SUBESI Sinirlari igindeki azaltma katsayilari

Sube Merkezinde

Agri il Temsilciligi sinirlarinda
Batman il Temsilciligi sinirlarinda
Bingdl il sinirlarinda

Bitlis il Temsilciligi sinirlarinda
Elazig il Temsilciligi sinirlarinda
Hakkari il Temsilciligi sinirlarinda
Malatya il Temsilciligi sinirlarinda
Mardin il Temsilciligi sinirlarinda
Mus il Temsilciligi sinirlarinda
Siirt il sinirlarinda

Sanlurfa il Temsilciligi sinirlarinda
Sirnak il Temsilciligi sinirlarinda
Tunceli il Temsilciligi sinirlarinda
Van il Temsilciligi sinirlarinda

1,00
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75

EMO ESKISEHIR SUBESI Sinirlari igindeki azaltma katsayilari

Sube Merkezinde
Bilecik il Temsilciligi sinirlarinda
Kiitahya il Temsilciligi sinirlarinda

1,00
0,75
0,75

EMO GAZIANTEP SUBESI Sinirlari icindeki azaltma katsayilari

Sube Merkezinde

Adiyaman il Temsilciligi sinirlarinda
K.Maras il Temsilciligi sinirlarinda
Kilis il Temsilciligi sinirlarinda

1,00
0,75
0,75
0,75

EMO ISTANBUL SUBESI Sinirlart igindeki azaltma katsayilari

Sube Merkezinde

Anadolu Yakasi Temsilciligi sinirlarinda
Avrupa Yakasi Temsilciligi sinirlarinda
Trakya Temsilciligi sinirlarinda

1,00
1,00
1,00
0,75
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EMO iZMIR SUBESI Sinirlari igindeki azaltma katsayilari

Merkez ilgelerde (Balgova, Bayrakl,
Bornova, Buca, Cigli, Gaziemir,
Guzelbahge, Karabaglar,

Karsiyaka, Konak, Narlidere)

Aliaga ilge Temsilciligi sinirlarinda
Bergama ilge Temsilciligi sinirlarinda
Odemis ilce Temsilciligi sinirlarinda
Kemalpasa ilge Temsilciligi sinirlarinda
Tire ilge Temsilciligi sinirlarinda
Torbali ilge Temsilciligi sinirlarinda
izmir iline bagli diger ilcelerde
Aydin il Temsilciligi sinirlarinda
Kusadasi ilge Temsilciligi sinirlarinda
Nazilli ilce Temsilciligi sinirlarinda
Soke ilge Temsilciligi sinirlarinda
Didim ilce Temsilciligi sinirlarinda
Aydin iline bagli diger ilgelerde
Manisa il Temsilciligi sinirlarinda
Akhisar ilge Temsilciligi sinirlarinda
Alasehir ilge Temsilciligi sinirlarinda
Salihli ilge Temsilciligi sinirlarinda
Soma ilce Temsilciligi sinirlarinda
Turgutlu ilge Temsilciligi sinirlarinda
Manisa iline bagl diger ilgelerde

1,00
1,00
0,75
1,00
1,00
0,85
0,85
0,75
1,00
1,00
0,75
0,75
0,75
0,75
1,00
1,00
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75

EMO KOCAELI SUBESI Sinirlari igindeki azaltma katsayilari

EMO MERSIN SUBESI Sinirlari icindeki azaltma katsayilari

Sube Merkezinde

Gebze ilce Temsilciligi sinirlarinda
Golciik ilge Temsilciligi sinirlarinda
Bartin il Temsilciligi sinirlarinda

Bolu il Temsilciligi sinirlarinda

Diizce il Temsilciligi sinirlarinda
Karabiik il Temsilciligi sinirlarinda
Sakarya il Temsilciligi sinirlarinda
Zonguldak il Temsilciligi sinirlarinda
Kdz. Eregli ilge Temsilciligi sinirlarinda

Sube Merkezinde

Anamur ilge Temsilciligi sinirlarinda
Tarsus ilce Temsilciligi sinirlarinda
Silifke ilge Temsilciligi sinirlarinda
Karaman il Temsilciligi sinirlarinda
Nigde il Temsilciligi sinirlarinda

1,00
1,00
1,00
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75

1,00
1,00
1,00
0,75
0,75
0,75
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EMO SAMSUN SUBESI Sinirlari igindeki azaltma katsayilari

Sube Merkezinde

Amasya il Temsilciligi sinirlarinda
Corum il Temsilciligi sinirlarinda
Ordu il Temsilciligi sinirlarinda
Sinop il Temsilciligi sinirlarinda

1,00
0,75
0,75
0,75
0,75

EMO TRABZON SUBESI Sinirlari icindeki azaltma katsayilari

Sube Merkezinde

Trabzon iline bagli ilce sinirlarinda
Artvin il Temsilciligi sinirlarinda
Ardahan il sinirlarinda

Bayburt il Temsilciligi sinirlarinda
Giresun il Temsilciligi sinirlarinda
Giimushane il Temsilciligi sinirlarinda
Igdir il Temsilciligi sinirlarinda

Kars il Temsilciligi sinirlarinda

Rize il Temsilciligi sinirlarinda

1,00
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75



